
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N.2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO 

DISCIPLINA MEDICINA INTERNA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO 

ESITO PROVA SCRITTA 

Candidato Nato il Punti scritta Esito prova scritta 

BARONE FRANCESCA 05/11/1991 25,000 Superata 

BERTINI ALESSANDRA 20/10/1992 16,000 Non superata 

BETELLI MAURO 06/06/1984 26,000 Superata 

CAGLIOTI CHIARA 16/04/1985 26,000 Superata 

CIPOLAT MIS MARIA SARA SHANTAM 30/05/1990 22,000 Superata 

CONTU LUCA 20/04/1966 28,000 Superata 

DI STEFANO VALERIA MARIA ELVIRA 21/11/1987 25,000 Superata 

DIPRIZIO ROBERTO DAVIDE 02/06/1990 23,000 Superata 

FIORINI ELISA 17/02/1991 25,000 Superata 

GERRATANA ELISABETTA 25/11/1986 28,000 Superata 

GUSSO LUCA 27/08/1990 23,000 Superata 

MANSI MARTA 02/04/1987 21,000 Superata 

MUSCARELLA GESUALDO 23/09/1986 24,000 Superata 

OBERTI GIOVANNA 06/05/1991 28,000 Superata 

ORLANDO MARIA 16/12/1987 16,000 Non superata 

PALLINI GIADA 29/09/1989 30,000 Superata 

PASINI SIMONE MARINO 16/08/1981 30,000 Superata 

SCARAMELLINI NATALIA 16/10/1991 24,000 Superata 

SIMONE ALFREDO 22/06/1990 21,000 Superata 

 

ESITO PROVA PRATICA 

Candidato Nato il Punti prova pratica 
Esito prova 

pratica 

BARONE FRANCESCA 05/11/1991 21,000 Superata 

BETELLI MAURO 06/06/1984 23,000 Superata 

CAGLIOTI CHIARA 16/04/1985 23,000 Superata 

CIPOLAT MIS MARIA SARA SHANTAM 30/05/1990 25,000 Superata 

CONTU LUCA 20/04/1966 30,000 Superata 

DI STEFANO VALERIA MARIA ELVIRA 21/11/1987 25,000 Superata 

DIPRIZIO ROBERTO DAVIDE 02/06/1990 23,000 Superata 

FIORINI ELISA 17/02/1991 30,000 Superata 

GERRATANA ELISABETTA 25/11/1986 26,000 Superata 

GUSSO LUCA 27/08/1990 16,000 Non superata 

MANSI MARTA 02/04/1987 21,000 Superata 



MUSCARELLA GESUALDO 23/09/1986 30,000 Superata 

OBERTI GIOVANNA 06/05/1991 22,000 Superata 

PALLINI GIADA 29/09/1989 24,000 Superata 

PASINI SIMONE MARINO 16/08/1981 30,000 Superata 

SCARAMELLINI NATALIA 16/10/1991 27,000 Superata 

SIMONE ALFREDO 22/06/1990 30,000 Superata 

 

CONVOCAZIONE PROVA ORALE: 

21 SETTEMBRE 2021 ALLE ORE 9.30 presso 
Aule didattiche 2° piano blocco C 

del Presidio San Paolo Via A. di Rudinì, 8 Milano 
Presentarsi muniti di carta d’identità e autocertificazione stato di salute 

Candidati ammessi alla prova orale 

Candidato Nato il 

BARONE FRANCESCA 05/11/1991 

BETELLI MAURO 06/06/1984 

CAGLIOTI CHIARA 16/04/1985 

CIPOLAT MIS MARIA SARA SHANTAM 30/05/1990 

CONTU LUCA 20/04/1966 

DI STEFANO VALERIA MARIA ELVIRA 21/11/1987 

DIPRIZIO ROBERTO DAVIDE 02/06/1990 

FIORINI ELISA 17/02/1991 

GERRATANA ELISABETTA 25/11/1986 

MANSI MARTA 02/04/1987 

MUSCARELLA GESUALDO 23/09/1986 

OBERTI GIOVANNA 06/05/1991 

PALLINI GIADA 29/09/1989 

PASINI SIMONE MARINO 16/08/1981 

SCARAMELLINI NATALIA 16/10/1991 

SIMONE ALFREDO 22/06/1990 

 

Milano, 20 settembre 2021 

F.TO IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

   Vincenzo Centola 

 

Addetta all’istruttoria: Elvira Camele – Ufficio Concorsi ASST- Santi Paolo e Carlo 02.81844532 

 

 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 
Tel. 02/8184.1 (Centralino) Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 

Cod. Fisc. 09321970965 P.IVA 09321970965 


